
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00172250 LAYSLA VITHóRIA BORGES TAVARES 09/02/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

2 00169842 BRENDA LUIZA SOUZA ALVES 02/12/2005 1ª 23.02 22.25 45.27 Excedente

3 00172322 CARLOS AUGUSTO DAMASCENO
RODRIGUES

28/02/2005 1ª 25.00 20.00 45.00 Excedente

4 00180703 RAONY COSTA SOUZA 08/06/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

5 00166622 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 1ª 22.10 22.58 44.68 Excedente

6 00166996 CARLOS EDUARDO MARQUES RANGEL
DAMAS

29/11/2005 1ª 21.49 23.05 44.54 Excedente

7 00170562 RAINARA BEATRIZ AFONSO BARBOSA 11/09/2005 1ª 22.40 21.80 44.20 Excedente

8 00182030 PEDRO HENRIQUE ARAúJO ANDRADE
BORGES

13/01/2005 1ª 21.37 22.12 43.49 Excedente

9 00180065 DEIVID AUGUSTO DE ANDRADE VITORIANO 01/05/2005 1ª 21.20 21.80 43.00 Excedente

10 00172907 RENAN SANTOS GERMANO 20/02/2006 1ª 23.65 19.30 42.95 Excedente

11 00176861 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 1ª 21.37 20.64 42.01 Excedente

12 00179102 JOAO PEDRO ALVES MARTINS 18/12/2004 1ª 18.10 21.10 39.20 Excedente

13 00172678 HEMYLIN SAMYS OLIVEIRA GARCIA 19/02/2004 1ª 20.94 18.10 39.04 Excedente

14 00175267 HENRY BOTELHO DA CRUZ 11/08/2005 1ª 18.80 18.25 37.05 Excedente

03/03/2021 11:03 1/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:03 2/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 3/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 4/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168723 MARCOS VINICIUS FERREIRA DINIZ DE
OLIVEIRA

09/08/2005 1ª 22.08 24.25 46.33 Excedente

2 00176268 DARA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 15/11/2004 1ª 23.40 22.70 46.10 Excedente

3 00170096 ANA JÚLIA SANTOS ROSA 19/11/2004 1ª 21.67 24.20 45.87 Excedente

4 00169996 JOAO LUCAS DA CRUZ SOUZA 26/06/2005 1ª 22.57 23.10 45.67 Excedente

5 00166899 GUILHERME HENRIQUE SILVA GOMES 04/04/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

6 00167916 SAMID GIRALDELLO DE OLIVEIRA 28/11/2005 1ª 21.90 23.05 44.95 Excedente

7 00168717 MIGUEL NEPOMUCENO FERREIRA 18/02/2006 1ª 20.55 22.35 42.90 Excedente

8 00175119 MATHEUS GUILHERME TERRA FIRMINO 14/07/2005 1ª 20.65 21.65 42.30 Excedente

9 00181861 MIQUEIAS NICOLAS MIRANDA DE ABREU 18/09/2005 1ª 20.05 21.98 42.03 Excedente

10 00181138 ANA JÚLIA FERREIRA P 10/03/2006 1ª 20.70 19.20 39.90 Excedente

11 00170081 MARIA ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 19.60 19.20 38.80 Excedente

12 00168207 NYCOLAS GABRIEL GARCIA ANTENOR 16/12/2005 1ª 18.35 19.40 37.75 Excedente

13 00170184 LUIZ GUILHERME XAVIER 05/07/2005 1ª 18.80 15.95 34.75 Excedente

03/03/2021 11:04 5/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00172896 ANA LUIZA SANTOS DA ROSA PAIXAO 17/05/2005 1ª 23.80 26.30 50.10 Excedente

2 00167133 JOAO GABRIEL ANDRADE SANTOS 16/12/2005 1ª 24.63 24.65 49.28 Excedente

3 00179860 LUIZ FERNANDO BRITO FELIZARDO 12/04/2005 1ª 25.40 22.16 47.56 Excedente

4 00169367 JOAO PAULO ALVES SIQUEIRA 18/11/2005 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

5 00172394 LUIZ GUILHERME DOMINGOS AQUINO 02/05/2005 1ª 24.10 22.90 47.00 Excedente

6 00166866 PEDRO HENRIQUE SOARES GALLO 12/12/2005 1ª 23.24 21.85 45.09 Excedente

7 00167570 PEDRO LUCAS DE ANDRADE 08/11/2005 1ª 21.79 21.65 43.44 Excedente

8 00178061 MARIA LUIZA SIQUEIRA MACIEL 07/04/2005 1ª 22.20 21.20 43.40 Excedente

9 00175574 JOAO PEDRO ROSA RIBEIRO 10/01/2006 1ª 21.82 20.99 42.81 Excedente

10 00172822 ANA CLARA DOS SANTOS 16/11/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Excedente

11 00169642 HENRIQUE SEBALHOS COSTA SOUZA 01/09/2005 1ª 20.00 21.35 41.35 Excedente

12 00179160 MATHEUS SOUZA CARVALHO 24/12/2005 1ª 20.30 19.20 39.50 Excedente

03/03/2021 11:04 6/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00173173 KAUANE BEATRIZ PIRES DA SILVA 28/03/2006 1ª 26.70 22.35 49.05 Excedente

2 00175839 CAUA SANTANA CORREA DE LIMA 04/12/2005 1ª 24.13 23.40 47.53 Excedente

3 00175387 SHEILA CRISTINA MICHAILOWSKY NEVES 11/03/2006 1ª 22.70 22.95 45.65 Excedente

4 00170756 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 1ª 21.00 24.00 45.00 Excedente

5 00171207 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 1ª 22.25 22.30 44.55 Excedente

6 00178035 LAVíNIA DE SOUZA E SILVA 10/03/2006 1ª 23.05 21.00 44.05 Excedente

7 00166814 PEDRO HENRIQUE DE LIMA BORGES 25/04/2005 1ª 21.65 22.00 43.65 Excedente

8 00174639 MANUEL OCTáVIO DE SOUZA BRAGA 10/03/2006 1ª 20.78 20.10 40.88 Excedente

9 00176706 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS 02/08/2005 1ª 20.10 18.60 38.70 Excedente

10 00177228 GABRIEL DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 19.45 18.50 37.95 Excedente

11 00177232 EDUARDO DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 16.90 15.40 32.30 Excedente

03/03/2021 11:04 7/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 8/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 9/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169680 EVELYN DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18/07/2005 1ª 26.46 25.30 51.76 Classificado

2 00175596 LUIZ GUILHERME VIANA DE SOUSA 20/07/2005 1ª 24.10 27.20 51.30 Classificado

3 00171655 HENRIQUE MENDES DA CUNHA 18/12/2005 1ª 26.10 24.45 50.55 Excedente

4 00172896 ANA LUIZA SANTOS DA ROSA PAIXAO 17/05/2005 1ª 23.80 26.30 50.10 Excedente

5 00167133 JOAO GABRIEL ANDRADE SANTOS 16/12/2005 1ª 24.63 24.65 49.28 Excedente

6 00167778 JULIA MAFRA LIMA DIAS 10/07/2005 1ª 23.25 26.00 49.25 Excedente

7 00167138 GIOVANNA MARIA NAVES CAMPOS 11/12/2005 1ª 24.94 24.24 49.18 Excedente

8 00173173 KAUANE BEATRIZ PIRES DA SILVA 28/03/2006 1ª 26.70 22.35 49.05 Excedente

9 00173303 MIGUEL FILIPE DA SILVA CUNHA 20/12/2005 1ª 23.75 25.30 49.05 Excedente

10 00166973 RAFAEL MAIA PORTUGAL 13/11/2005 1ª 24.79 24.10 48.89 Excedente

11 00179860 LUIZ FERNANDO BRITO FELIZARDO 12/04/2005 1ª 25.40 22.16 47.56 Excedente

12 00175839 CAUA SANTANA CORREA DE LIMA 04/12/2005 1ª 24.13 23.40 47.53 Excedente

13 00169367 JOAO PAULO ALVES SIQUEIRA 18/11/2005 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

14 00175813 GABRIEL EVANGELISTA ALMEIDA 27/01/2006 1ª 22.70 24.60 47.30 Excedente

15 00174267 JOAO VITOR ARLINDO FIRMINO 26/09/2004 1ª 23.45 23.74 47.19 Excedente

16 00168427 JOAO GABRIEL CARUSO TRISTAO 27/09/2004 1ª 23.42 23.62 47.04 Excedente

17 00172394 LUIZ GUILHERME DOMINGOS AQUINO 02/05/2005 1ª 24.10 22.90 47.00 Excedente

18 00166978 PEDRO AUGUSTO LUCARINI 11/11/2005 1ª 23.38 23.05 46.43 Excedente

19 00168723 MARCOS VINICIUS FERREIRA DINIZ DE
OLIVEIRA

09/08/2005 1ª 22.08 24.25 46.33 Excedente

20 00176268 DARA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 15/11/2004 1ª 23.40 22.70 46.10 Excedente

21 00170096 ANA JÚLIA SANTOS ROSA 19/11/2004 1ª 21.67 24.20 45.87 Excedente

22 00169996 JOAO LUCAS DA CRUZ SOUZA 26/06/2005 1ª 22.57 23.10 45.67 Excedente

23 00175387 SHEILA CRISTINA MICHAILOWSKY NEVES 11/03/2006 1ª 22.70 22.95 45.65 Excedente

24 00167675 ANA ELISA OLIVEIRA ALVES 15/09/2005 1ª 23.25 22.20 45.45 Excedente

25 00172250 LAYSLA VITHóRIA BORGES TAVARES 09/02/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

26 00177976 GABRIEL LEONY BRITO 14/03/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

27 00168434 BRUNO GALVAO JUNQUEIRA 11/01/2006 1ª 21.84 23.50 45.34 Excedente

28 00169842 BRENDA LUIZA SOUZA ALVES 02/12/2005 1ª 23.02 22.25 45.27 Excedente

03/03/2021 11:04 10/22



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00166866 PEDRO HENRIQUE SOARES GALLO 12/12/2005 1ª 23.24 21.85 45.09 Excedente

30 00172322 CARLOS AUGUSTO DAMASCENO
RODRIGUES

28/02/2005 1ª 25.00 20.00 45.00 Excedente

31 00166899 GUILHERME HENRIQUE SILVA GOMES 04/04/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

32 00180703 RAONY COSTA SOUZA 08/06/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

33 00170756 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 1ª 21.00 24.00 45.00 Excedente

34 00167916 SAMID GIRALDELLO DE OLIVEIRA 28/11/2005 1ª 21.90 23.05 44.95 Excedente

35 00166622 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 1ª 22.10 22.58 44.68 Excedente

36 00171207 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 1ª 22.25 22.30 44.55 Excedente

37 00166996 CARLOS EDUARDO MARQUES RANGEL
DAMAS

29/11/2005 1ª 21.49 23.05 44.54 Excedente

38 00171094 LETICIA SANTOS CEZARIO 04/01/2006 1ª 23.20 21.20 44.40 Excedente

39 00179667 FABRíCIO MORAIS RAMOS JúNIOR 01/09/2005 1ª 21.72 22.64 44.36 Excedente

40 00170562 RAINARA BEATRIZ AFONSO BARBOSA 11/09/2005 1ª 22.40 21.80 44.20 Excedente

41 00178035 LAVíNIA DE SOUZA E SILVA 10/03/2006 1ª 23.05 21.00 44.05 Excedente

42 00167011 MARCOS VINíCIOS DA SILVA RODRIGUES 05/01/2006 1ª 24.70 19.25 43.95 Excedente

43 00166765 MARIANA RODRIGUES PAULOSKI 26/05/2006 1ª 23.66 20.02 43.68 Excedente

44 00166814 PEDRO HENRIQUE DE LIMA BORGES 25/04/2005 1ª 21.65 22.00 43.65 Excedente

45 00172586 GABRIEL ASSIS COSTA SOUZA 13/02/2006 1ª 22.70 20.90 43.60 Excedente

46 00182030 PEDRO HENRIQUE ARAúJO ANDRADE
BORGES

13/01/2005 1ª 21.37 22.12 43.49 Excedente

47 00167570 PEDRO LUCAS DE ANDRADE 08/11/2005 1ª 21.79 21.65 43.44 Excedente

48 00178061 MARIA LUIZA SIQUEIRA MACIEL 07/04/2005 1ª 22.20 21.20 43.40 Excedente

49 00166823 ALICIA VITORIA PEREIRA RODRIGUES 22/07/2005 1ª 21.65 21.65 43.30 Excedente

50 00180065 DEIVID AUGUSTO DE ANDRADE VITORIANO 01/05/2005 1ª 21.20 21.80 43.00 Excedente

51 00166667 STEPHANY MARIANO SILVA 28/10/2004 1ª 22.13 20.85 42.98 Excedente

52 00172907 RENAN SANTOS GERMANO 20/02/2006 1ª 23.65 19.30 42.95 Excedente

53 00168717 MIGUEL NEPOMUCENO FERREIRA 18/02/2006 1ª 20.55 22.35 42.90 Excedente

54 00175574 JOAO PEDRO ROSA RIBEIRO 10/01/2006 1ª 21.82 20.99 42.81 Excedente

55 00172822 ANA CLARA DOS SANTOS 16/11/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Excedente

56 00175119 MATHEUS GUILHERME TERRA FIRMINO 14/07/2005 1ª 20.65 21.65 42.30 Excedente

57 00181861 MIQUEIAS NICOLAS MIRANDA DE ABREU 18/09/2005 1ª 20.05 21.98 42.03 Excedente

58 00176861 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 1ª 21.37 20.64 42.01 Excedente

59 00168614 RAFAEL HENRIQUE ARAúJO 24/04/2006 1ª 22.85 19.15 42.00 Excedente

60 00169642 HENRIQUE SEBALHOS COSTA SOUZA 01/09/2005 1ª 20.00 21.35 41.35 Excedente

61 00175809 JULIO CESAR REIS PEREIRA 14/09/2005 1ª 20.50 20.40 40.90 Excedente

62 00174639 MANUEL OCTáVIO DE SOUZA BRAGA 10/03/2006 1ª 20.78 20.10 40.88 Excedente

63 00167987 GABRIEL FERRONI DE OLIVEIRA 01/02/2006 1ª 20.03 20.52 40.55 Excedente

64 00168956 PEDRO LUCAS MIRANDA MEDINA 03/09/2004 1ª 20.40 20.00 40.40 Excedente

65 00167630 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA OLIVÉ 26/10/2005 1ª 21.07 18.92 39.99 Excedente

66 00181138 ANA JÚLIA FERREIRA P 10/03/2006 1ª 20.70 19.20 39.90 Excedente

03/03/2021 11:04 11/22



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

67 00170762 DAVI FARACO DE SOUZA 26/10/2005 1ª 19.01 20.82 39.83 Excedente

68 00166909 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA GADBEM 25/02/2006 1ª 21.61 18.15 39.76 Excedente

69 00172973 MARIA EDUAARDA GOMES DE OLIVEIRA 10/06/2005 1ª 20.50 19.10 39.60 Excedente

70 00179160 MATHEUS SOUZA CARVALHO 24/12/2005 1ª 20.30 19.20 39.50 Excedente

71 00168881 MIQUÉIAS HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 17/06/2005 1ª 19.60 19.81 39.41 Excedente

72 00179102 JOAO PEDRO ALVES MARTINS 18/12/2004 1ª 18.10 21.10 39.20 Excedente

73 00172678 HEMYLIN SAMYS OLIVEIRA GARCIA 19/02/2004 1ª 20.94 18.10 39.04 Excedente

74 00170739 FABIO VICHIATTO BASTOS 11/10/2004 1ª 19.45 19.37 38.82 Excedente

75 00170081 MARIA ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 19.60 19.20 38.80 Excedente

76 00176706 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS 02/08/2005 1ª 20.10 18.60 38.70 Excedente

77 00177228 GABRIEL DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 19.45 18.50 37.95 Excedente

78 00168207 NYCOLAS GABRIEL GARCIA ANTENOR 16/12/2005 1ª 18.35 19.40 37.75 Excedente

79 00181452 ANA GISELE BRAGA 04/12/2005 1ª 18.60 19.10 37.70 Excedente

80 00175267 HENRY BOTELHO DA CRUZ 11/08/2005 1ª 18.80 18.25 37.05 Excedente

81 00168824 KEVIN AUGUSTO LEME DE MOURA 22/02/2006 1ª 18.75 18.00 36.75 Excedente

82 00168338 LUAN FILIPE TAVARES SOUZA 08/04/2006 1ª 18.30 18.00 36.30 Excedente

83 00170184 LUIZ GUILHERME XAVIER 05/07/2005 1ª 18.80 15.95 34.75 Excedente

84 00177232 EDUARDO DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 16.90 15.40 32.30 Excedente

03/03/2021 11:04 12/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00178741 LUIZ OTáVIO MUQUEM ALVES 22/02/2004 1ª 18.15 20.20 38.35 Classificado

2 00181342 BERNARDO HENRIQUE FLORES TAVARES
DE CASTRO

31/03/2005 1ª 18.10 19.31 37.41 Excedente

03/03/2021 11:04 13/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 14/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 15/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 16/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170375 THOMAS MIRANDA DE OLIVEIRA 23/03/2006 1ª 18.25 19.20 37.45 Excedente

2 00176102 LUIS GUSTAVO SANTOS GONçALVES 11/03/2005 1ª 18.20 18.75 36.95 Excedente

03/03/2021 11:04 17/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 18/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 19/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

03/03/2021 11:04 20/22



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00177914 GUSTAVO DE MELO RESENDE 11/10/1999 1ª 21.50 22.10 43.60 Excedente

2 00175805 LUAN PEDRO IZAR ANDREATTA 13/03/2006 1ª 22.00 20.65 42.65 Excedente

3 00172656 MARIANA ANTONIETA CUBI GONçALVES
ARANTES

21/11/2005 1ª 21.87 20.76 42.63 Excedente

4 00179033 FERNANDO GONÇALVES DA COSTA 14/01/2006 1ª 18.50 24.00 42.50 Excedente

5 00166992 NICOLAS GOUVEIA PEREIRA 06/01/2006 1ª 21.95 19.70 41.65 Excedente

6 00170910 LUCAS CARVALHO MORAIS 29/03/2006 1ª 20.00 19.25 39.25 Excedente

7 00178741 LUIZ OTáVIO MUQUEM ALVES 22/02/2004 1ª 18.15 20.20 38.35 Excedente

8 00170375 THOMAS MIRANDA DE OLIVEIRA 23/03/2006 1ª 18.25 19.20 37.45 Excedente

9 00181342 BERNARDO HENRIQUE FLORES TAVARES DE
CASTRO

31/03/2005 1ª 18.10 19.31 37.41 Excedente

10 00169403 OTÁVIO BRANDÃO CÂNDIDO 15/09/2006 1ª 18.74 18.34 37.08 Excedente

11 00176102 LUIS GUSTAVO SANTOS GONçALVES 11/03/2005 1ª 18.20 18.75 36.95 Excedente
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